
Preise 2020 pro Woche in € 

Captain Suite (bis 2 Personen)
Saison A 

27.06.-22.08
Saison B 

25.04.-27.06. 
22.08.-12.09

Saison C 
01.01.-25.04. 
12.09.-31.12

Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
Inkl. 1 x Hansvik Boot 1.145,00 € 995,00 € 845,00 €

Preis für Verlängerungswoche 1.085,00 € 935,00 € 785,00 €
Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
Inkl. 1 x Alu-Boot oder 1 x 22 Fisker Dieselboot 1.375,00 € 1.225,00 € 1.075,00 €

Preis für Verlängerungswoche 1.315,00 € 1.165,00 € 1.015,00 €

Folgende Boote stehen zur Verfügung:
Hansvik 18 Fisker: 18ft/25 PS, 4-takt, Echolot, GPS, Kartenplotter, Rutenhalter.
Kværnø Alu-Boot: 19ft/50 PS, 4-takt, Echolot, GPS, Kartenplotter, Rutenhalter.
22 Fisker: 22ft/16-25 PS Dieselschnecke, Echolot, GPS, Kartenplotter, Rutenhalter.
Preise inklusive: Boot, Heizung, Wasser, Strom, kostenloses WLAN, Satelliten-TV und Endreinigung. 
Bootstreibstoff nach Verbrauch (zahlbar vor Ort in NOK). 
Wechseltag: Samstag.

Auf Wunsch Bettwäsche + 2 Handtücher pro Set (130 NOK zahlbar vor Ort)



Preise 2020 pro Woche in € 

Bryggekanten Rot (bis 8 Personen + 2 Kinder)
Saison A 

27.06.-22.08
Saison B 

25.04.-27.06. 
22.08.-12.09

Saison C 
01.01.-25.04. 
12.09.-31.12

Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
wahlweise 22 Fisker Dieselboot oder 
19 Fuß Kvernø Alu-Boot

2.425,00 € 2.115,00 € 1.725,00 €

Preis für Verlängerungswoche 2.290,00 € 1.980,00 € 1.590,00 €
Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
Inkl. 1 x Skager 660 Dieselboot 2.590,00 € 2.280,00 € 1.890,00 €

Preis für Verlängerungswoche 2.455,00 € 2.145,00 € 1.755,00 €
Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
Inkl. 2 x 22 Fisker Dieselboot 2.875,00 € 2.565,00 € 2.175,00 €

Preis für Verlängerungswoche 2.740,00 € 2.430,00 € 2.040,00 €
Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
Inkl. 2 x Skager 660 Dieselboot 3.205,00 € 2.895,00 € 2.505,00 €

Preis für Verlängerungswoche 3.070,00 € 2.760,00 € 2.370,00 €
Folgende Boote stehen den beiden Häusern zur Verfügung: 
3 x 22 Fisker: 22ft/16-25 PS Dieselschnecke, Echolot, GPS, Kartenplotter, Rutenhalter. 
1 x Kværnø Alu-Boot: 19ft/50 PS, 4-takt, Echolot, GPS, Kartenpl., Rutenh. Austauschbar mit 22 Fisker. 
2 x Skager 660: 22ft/ 25PS, Dieselschnecke, 9‘‘ Echolot, GPS, Kartenplotter, Rutenhalter. 
1 x Skager 660: Reserve Boot. Verfügbar 90% der Zeit. Ansonsten mit 22 Fisker wechseln.
Preise inklusive: Boot, Heizung, Wasser, Strom, kostenloses WLAN, Satelliten-TV und Endreinigung. 
Bootstreibstoff nach Verbrauch (zahlbar vor Ort in NOK). 
Wechseltag: Samstag.
Auf Wunsch Bettwäsche + 2 Handtücher pro Set (130 NOK zahlbar vor Ort)



Preise 2020 pro Woche in € 

Bryggekanten Gelb (bis 8 Personen)
Saison A 

27.06.-22.08
Saison B 

25.04.-27.06. 
22.08.-12.09

Saison C 
01.01.-25.04. 
12.09.-31.12

Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
wahlweise 22 Fisker Dieselboot oder 
19 Fuß Kvernø Alu-Boot

2.425,00 € 2.115,00 € 1.725,00 €

Preis für Verlängerungswoche 2.290,00 € 1.980,00 € 1.590,00 €
Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
Inkl. 1 x Skager 660 Dieselboot 2.590,00 € 2.280,00 € 1.890,00 €

Preis für Verlängerungswoche 2.455,00 € 2.145,00 € 1.755,00 €
Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
Inkl. 2 x 22 Fisker Dieselboot 2.875,00 € 2.565,00 € 2.175,00 €

Preis für Verlängerungswoche 2.740,00 € 2.430,00 € 2.040,00 €
Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
Inkl. 2 x Skager 660 Dieselboot 3.205,00 € 2.895,00 € 2.505,00 €

Preis für Verlängerungswoche 3.070,00 € 2.760,00 € 2.370,00 €
Folgende Boote stehen den beiden Häusern zur Verfügung: 
3 x 22 Fisker: 22ft/16-25 PS Dieselschnecke, Echolot, GPS, Kartenplotter, Rutenhalter. 
1 x Kværnø Alu-Boot: 19ft/50 PS, 4-takt, Echolot, GPS, Kartenpl., Rutenh. Austauschbar mit 22 Fisker. 
2 x Skager 660: 22ft/ 25PS, Dieselschnecke, 9‘‘ Echolot, GPS, Kartenplotter, Rutenhalter. 
1 x Skager 660: Reserve Boot. Verfügbar 90% der Zeit. Ansonsten mit 22 Fisker wechseln.
Preise inklusive: Boot, Heizung, Wasser, Strom, kostenloses WLAN, Satelliten-TV und Endreinigung. 
Bootstreibstoff nach Verbrauch (zahlbar vor Ort in NOK). 
Wechseltag: Samstag.

Auf Wunsch Bettwäsche + 2 Handtücher pro Set (130 NOK zahlbar vor Ort)



Preise 2020 pro Woche in € 

Westside Lodges 4 Häuser (jedes bis 4 Personen)
Saison A 

27.06.-22.08
Saison B 

25.04.-27.06. 
22.08.-12.09

Saison C 
01.01.-25.04. 
12.09.-31.12

Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
1-2 Personen inkl. 1 x Skager 660 Dieselboot 1.640,00 € 1.540,00 € 1.270,00 €

Preis für Verlängerungswoche 1.550,00 € 1.450,00 € 1.180,00 €
Gesamtpreis Haus inkl. Boot 
3-4 Personen inkl. 1 x Skager 660 Dieselboot 1.790,00 € 1.640,00 € 1.420,00 €

Preis für Verlängerungswoche 1.700,00 € 1.550,00 € 1.330,00 €

Boot: Skager 660: 22ft/ 25PS, Dieselschnecke, 9‘‘ Echolot, GPS, Kartenplotter, Rutenhalter.
Preise inklusive: Boot, Heizung, Wasser, Strom, kostenloses WLAN, Satelliten-TV und Endreinigung. 
Bootstreibstoff nach Verbrauch (zahlbar vor Ort in NOK). 
Wechseltag: Samstag.

Auf Wunsch Bettwäsche + 2 Handtücher pro Set (130 NOK zahlbar vor Ort)


